
UCHWAŁA NR 22/789/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie przekazania nieruchomości w użytkowanie Europejskiemu Centrum 
Współpracy Młodzieży w Toruniu oraz wywieszenia wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1, art. 25d, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 
ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 z późn. zm.1) oraz § 4 pkt 2 i § 5 załącznika do uchwały Nr 375/2000 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad 
obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6 poz. 127  
(z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Przekazać w użytkowanie na okres 15 lat Europejskiemu Centrum Współpracy 
Młodzieży w Toruniu nieruchomość stanowiącą własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 8-10, 10A i 12A, 
oznaczoną geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 60/4 o pow. 
0,0087 ha i nr 61/1 o pow. 0,9811 ha, obręb 0017, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu 
prowadzi księgę wieczystą nr TO1T/00052977/8. 

2. Ustalić opłatę roczną za użytkowanie nieruchomości w wysokości netto 22.640,00 
zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych 00/100). 

 
§ 2.  1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej 

do oddania w użytkowanie na rzecz Europejskiego Centrum Współpracy Młodzieży  
w Toruniu przez jego wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
Plac Teatralny 2 oraz zamieścić na stronie internetowej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej. 
3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Województwa. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777. 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 853/2002 z dnia 7 października 2002 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2002 r. Nr 123, poz. 2483) 


